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Corsair PWM 120 mm RS120 ARGB
3-pack Wite CO-9050185-WW

Cena brutto 254 zł

Cena netto 207 zł

Cena poprzednia 305 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta CO-9050185-WW

Kod EAN 840006684176

Producent Corsair

Opis produktu
Corsair PWM 120 mm RS120 ARGB 3-pack Wite CO-9050185-WW

Kolor: biały

Specyfikacja techniczna

Dodatkowe cechy: podświetlenie ARGB
Grupa produktowa: Wentylatory do obudowy komputera Corsair
Gwarancja: 5 lat w serwisie zewnętrznym
Kolor: biały
Maks. głośność: 36 dB
Maks. przepływ powietrza CFM: 72.8
Maks. prędkość obrotowa: 2100 obr./min.
Model: Corsair PWM 120 mm RS120 ARGB
Producent: Corsair
Regulacja prędkości: tak
Rodzaj chłodzenia: aktywne
Rodzaj produktu: wentylator
Rodzaj łożyska: magnetyczne
Rozmiar wentylatora/bloku: 120 mm
W komplecie: 3 szt.
Wymiary wentylatora SxGxW: 120 x 120 x 25 mm
Wysokość wentylatora/bloku: 25 mm
Zastosowanie: obudowy (120 mm)
Nazwa producenta / importera: Corsair Corsair Memory, BV Wormerweg 8 1311 XB Almere Holandia NL
Email: help.corsair.com

Odkryj innowacyjne podejście do chłodzenia z zestawem trzech wentylatorów Corsair PWM 120 mm RS120 ARGB w
eleganckim, białym odcieniu. Ten kompletny pakiet oferuje nie tylko efektywną cyrkulację powietrza, ale także wzbogaca
Twoją konfigurację o dynamiczne podświetlenie. Korzystaj z precyzyjnej kontroli nad wydajnością i estetyką, która nada
Twojemu stanowisku unikalny charakter, przy jednoczesnym zachowaniu niskiego poziomu hałasu.

Wentylacja z precyzją dzięki technologii AirGuide
Zyskaj efektywniejsze rozpraszanie ciepła dzięki technologii CORSAIR AirGuide, która kieruje strumień powietrza prosto na komponenty.
Zoptymalizowany kąt pracy, kształt płatów oraz krzywizna krawędzi łopatek wentylatora wspólnie przyczyniają się do osiągnięcia przepływu
powietrza o wartości do 72.8 CFM. Konstrukcja obudowy umożliwia zastosowanie łopatek o maksymalnym możliwym promieniu, co przekłada się
na skuteczniejsze odprowadzanie ciepła z radiatorów i innych ważnych elementów systemu, utrzymując optymalne temperatury.
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Komfort akustyczny i długotrwała eksploatacja
Korzystaj ze spokoju, jaki zapewnia ulepszone łożysko z magnetyczną kopułą, które ogranicza tarcie i hałas mechaniczny. Uzyskujesz w ten
sposób równowagę między mocnym przepływem powietrza a niskim poziomem dźwięku, nieprzekraczającym 36 dB. Zredukowane tarcie
wpływa nie tylko na cichsze działanie wentylatora, ale także znacząco przedłuża jego okres użytkowania, potwierdzony przez 5-letni okres
wsparcia producenta.

Precyzyjna kontrola z funkcją Zero RPM
Zyskaj pełną kontrolę nad zarządzaniem temperaturą dzięki technologii PWM, która pozwala na dokładne dostosowanie prędkości wentylatorów.
Dzięki temu działają one wyłącznie z wymaganą szybkością, co przekłada się na mniejszy poziom generowanego hałasu. Co więcej, tryb Zero
RPM oferuje możliwość całkowitego zatrzymania wentylatorów przy niewielkim obciążeniu systemu, eliminując wszelkie dźwięki i oferując
absolutną ciszę, kiedy intensywne chłodzenie nie jest konieczne.

Uproszczony montaż i porządek w obudowie
Zapomnij o złożonych koncentratorach wentylatorów i nadmiarze przewodów. Wentylatory Corsair RS120 ARGB łączą się w sposób szeregowy,
co pozwala na sterowanie nimi wszystkimi za pośrednictwem jednego 4-pinowego złącza PWM oraz pojedynczego złącza ARGB +5 V na płycie
głównej. Takie podejście znacząco ułatwia montaż oraz pomaga w utrzymaniu ładu wewnątrz obudowy, tworząc przejrzystą i funkcjonalną
przestrzeń.

Personalizacja oświetlenia ARGB dla Twojej konfiguracji
Aktywuj podświetlenie i z łatwością personalizuj jego efekty. Wystarczy podłączyć wtyczkę i skorzystać z oprogramowania do zarządzania
podświetleniem ARGB, które oferuje Twoja – na przykład ASUS Aura Sync, MSI Mystic Light Sync, ASRock RGB lub Gigabyte RGB Fusion. Dopasuj
wygląd swojej obudowy, kreując efektowne animacje świetlne, które harmonijnie uzupełnią Twój styl i pozostałe podzespoły.

ŁOŻYSKO Z MAGNETYCZNĄ KOPUŁĄ
Ulepszone łożysko minimalizuje tarcie i hałas mechaniczny, umożliwiając równowagę pomiędzy silnym przepływem powietrza a niskim
poziomem dźwięku. Co więcej, zmniejszone tarcie przekłada się na dłuższy okres eksploatacji wentylatora.

TRYB ZERO RPM
Technologia PWM umożliwia precyzyjne ustawianie szybkości wentylatorów, dzięki czemu obracają się tylko z wymaganą prędkością i generują
mniej hałasu. Obsługa trybu Zero RPM umożliwia ich całkowite wyłączanie przy niskim obciążeniu, aby wyeliminować hałas.
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